
Letní KOBáček „AHOJ PRÁZDNINY“ 

Úterý 30. 6. 2020 

Pokyny 

Centrum: Ateliér Přípeř N 50°47.11617', E 14°12.50363', lze si tu od 15:20 odložit 

zavazadlo s převlečením a občerstvením. 

Start: kdykoliv mezi 16:00 a 17:30 na N 50°47.50903', E 14°13.39915' 

Poplatek 30 Kč lze uhradit až po doběhnutí do cíle, tj. není povinnost se v centru prezentovat. 

Popisy kontroly budou na startu. 

Pro přesun z centra ke startu (cca 2 km) lze kromě individuální dopravy po Labském nábřeží 

použít vlak ze stanice Děčín Přípeř do stanice Děčín Prostřední Žleb, odjezd v 16:55 případně 

v 15:39, který ale bude nejspíš nahrazen náhradní autobusovou dopravou. 

Muži a ženy dostanou na startu mapu se všemi kontrolami. Jako kontroly jsou použity 

tréninkové lampióny s kleštěmi. Na třetí kontrole se každý rozhodnr, zda si vynecháním 

kontrol 4 a 5 trochu nesníží náročnost. Musí ale počítat s tím, že k dosaženému času bude 

přičteno 25 minut. Cíl je přímo v centru. 

V plné i zkrácené variantě bude chybějící kontrola penalizována 25 minutami. Po aplikaci 

koeficientů věku a pohlaví vznikne výsledné pořadí. 

Děti mají trať (kromě úplného začátku) vedenu po zelené turistické značce, kontroly - 

tréninkové lampióny s kleštěmi - jsou umístěny v její blízkosti. Délka tratě je cca 3 km. Cíl je 

přímo v centru. 

POZOR, těsně před cílem je třeba přejít silnici směr Jalůvčí. 

POZOR na hojný výskyt klíšťat. 

POZOR, mapa není aktualizována, není ani zabalena. 

Každý se tréninku účastní na vlastní nebezpečí! 

 


